



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Schou Bredvig Holding ApS

Stålmosevænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 48 99 52

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Lise Schou Bredvig  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Schou Bredvig Holding ApS Stålmosevænget 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 48 99 52
	Stiftet: 31. december 2014
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lise Schou Bredvig
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	Stålmosegård ApS, Roskilde

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-15	-12	-21	-17	-13
Resultat af primær drift	-15	-12	-21	-17	-13
Finansielle poster, netto	138	124	-608	100	293
Årets resultat	-3	29	-629	-56	271
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.439	7.454	7.623	8.386	9.213
Egenkapital	7.244	7.369	7.458	8.202	9.170

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.746</b>	<b>-12.331</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-480.073	-339.545
Andre finansielle indtægter	622.500	471.369
Øvrige finansielle omkostninger	-4.742	-8.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.939</b>	<b>111.418</b>
1 Skat af årets resultat	-125.774	-82.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.835</b>	<b>28.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-2.835	-93.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.835</b>	<b>28.764</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.000</u></b>	<b><u>1.180.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.698.225</u>	<u>3.277.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.698.225</u>	<u>3.277.780</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.273.625</u>	<u>2.953.981</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.273.625</u>	<u>2.953.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.012</u>	<u>42.440</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.258.862</u></b>	<b><u>6.274.201</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.438.862</u></b>	<b><u>7.454.201</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.194.212	7.197.047
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.244.212</u></b>	<b><u>7.369.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	146.158	52.654
	Anden gæld	<u>48.492</u>	<u>32.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.650</u>	<u>85.154</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.650</u></b>	<b><u>85.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.438.862</u></b>	<b><u>7.454.201</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.290.283	117.800	7.458.083
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.236	122.000	28.764
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.197.047	122.000	7.369.047
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.835	0	-2.835
	<b>50.000</b>	<b>7.194.212</b>	<b>0</b>	<b>7.244.212</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.774	82.654
	<b>125.774</b>	<b>82.654</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.041.110	3.041.110
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.041.110</b>	<b>3.041.110</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-3.526.287	-3.186.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-480.073	-339.545
Udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-4.256.360</b>	<b>-3.526.287</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.215.250	485.177
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.215.250</b>	<b>485.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos Schou</b>
		<b>Bredvig</b>
		<b> Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stålmosegård ApS, Roskilde	50 %	-2.430.500
		-960.146
		0
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.180.000	1.180.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.180.000</b>	<b>1.180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.180.000</b>	<b>1.180.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	52.654	-59.810
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>59.810</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>52.654</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	125.774	82.654
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-30.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-32.270</u>	<u>0</u>
	<b><u>146.158</u></b>	<b><u>52.654</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.273.625</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>232.396</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i K/S Roskilde Retail Park II for 370 t.kr.		